Gmail - Fwd: [ES] Annan verksamhet p& Skonstavik https://mail.google.com/mail/u/0?ik=39ae690fa6 & view=pt&search=all&..

M G ma || Leif Olsson <olssonleif60@gmail.com>

Fwd: [ES] Annan verksamhet pa Skonstavik!

Peter Glimvall <peter.glimvall@gmail.com> 8 september 2021 14:56
Till: Bjorn Wallmert <maggan.nu@live.se>, Lisbet Landin <lisbet.landin@gmail.com>, "rolf-linden@live.com" <linden.rt@gmail.com>,
Erling Holmberg <erling.holmberg@spray.se>, "Jénsson, Bengt" <bengt.g.jonsson@mil.se>, Bengt J6nsson
<bengt1619@gmail.com>, Olle Melin <bmelinolle@gmail.com>, Erling Holmberg <holmbergerling@gmail.com>, Rolf Lindén <Rolf-
Linden@live.com>, Sune Persberg <s.persberg@bredband.net>, Sune Persberg <s.persberg@gmail.com>, Yvonne Wirbrand
<yvonne.a.wirbrand@gmail.com>, Leif Olsson <olssonleif60@gmail.com>

Hej!

Vidarebefordrar mail enligt nedan fran Marinbasen med innebdérden att vi EJ har tilltrade till SKONSTAVIK perioden 09-08--24 p&
grund av att omradet da avlyses som Skyddsobjekt. Detta innebér att tisdagstraff ej kan genomféras pa4 SKONSTAVIK under
denna tidsperiod.

Leif: Tacksam om Du lagger ut denna info pa hemsidan och pa var Facebooksida.

Béasta kamratliga halsningar / Peter

---------- Forwarded message ---------

Fran: Persberg, Thomas <thomas.persberg@mil.se>

Date: ons 8 sep. 2021 kl 12:41

Subject: [ES] Annan verksamhet pa Skénstavik!

To: goran.lofgren1@gmail.com <goran.lofgren1@gmail.com>, Jannes <jan-olov@magnevall.se>, Peter Glimvall
<peter.glimvall@gmail.con®

Cc: N2-MarinB <n2-marinb@mil.se>

Hej!
Viktig information till er!

Under radande tid far ni inte vistas pa Skonstavik. Skonstavik ar Skyddsobjekt for annan verksamhet under féljande tid nedan!

Marinbasen hemstéller om beslut om tillfalligt skyddsobjekt for omraden redovisade i bilaga 1 enligt skyddslagen 2010:305
584stycket samt 2§ fran 2021-09-08 ki 0800 till och med 2021-09-24 kl 1200.

Jag vill att ni sprider detta till era medlemmar sa det inte uppstar onddiga friktioner i verksamheten.

Bekrafta med ett mail att ni mottagit informationen.

FORSVARSMAKTEN

iy
o MARINBASEN

Vanliga Halsningar
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